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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 9

2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:01:45

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 08:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 9:02:25.039
(902) Hauke Weber 2 33.129 9:02:58.168
1 9:02:22.144 3 33.652 +0.523 9:03:31.820
2 32.489 +1.685 9:02:54.633 4 33.875 +0.746 9:04:05.695
3 30.870 +0.066 9:03:25.503 5 34.121 +0.992 9:04:39.816
4 31.707 +0.903 9:03:57.210 6 33.622 +0.493 9:05:13.438
5 31.923 +1.119 9:04:29.133
6 30.804 9:04:59.937
(915) Max Schanen
1 9:02:21.061
2 32.148 +0.314 9:02:53.209
3 32.083 +0.249 9:03:25.292
4 31.834 9:03:57.126
5 31.938 +0.104 9:04:29.064
6 32.100 +0.266 9:05:01.164
(904) Manuel Jéager
1 9:02:21.973
2 32.592 +0.440 9:02:54.565
3 32.152 9:03:26.717
4 32.270 +0.118 9:03:58.987
5 32.284 +0.132 9:04:31.271
6 32.341 +0.189 9:05:03.612
(909) Tobias Grambach
1 9:02:22.592
2 32.696 +0.895 9:02:55.288
3 31.801 9:03:27.089
4 32.160 +0.359 9:03:59.249
5 32.315 +0.514 9:04:31.564
6 32.375 +0.574 9:05:03.939
(906) Eddi Schulze
1 9:02:23.357
2 32.806 +0.164 9:02:56.163
3 32.896 +0.254 9:03:29.059
4 32.814 +0.172 9:04:01.873
5 32.642 9:04:34.515
6 32.772 +0.130 9:05:07.287
(905) Lucas Knop
1 9:02:23.466
2 32.998 +0.440 9:02:56.464
3 32.813 +0.255 9:03:29.277
4 32.779 +0.221 9:04:02.056
5 32.930 +0.372 9:04:34.986
6 32.558 9:05:07.544
(903) Dylan Donat
1 9:02:23.625
2 33.125 +0.545 9:02:56.750
3 32.778 +0.198 9:03:29.528
4 32.831 +0.251 9:04:02.359
5 32.758 +0.178 9:04:35.117
6 32.580 9:05:07.697
(908) Jasmin Meile
1 9:02:24.190
2 33.247 +0.467 9:02:57.437
3 33.213 +0.433 9:03:30.650
4 32.905 +0.125 9:04:03.555
5 32.780 9:04:36.335
6 32.983 +0.203 9:05:09.318
(912) Kevin Schleich
Orbits
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